



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
08/dic./2025 18:16:33	F32676

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501174912005	CLIP TROPICALIZADO RED NO 1 CJA/100 BACO 12005 (RED ONDO) 44111521/Sujetadores de copias	PIEZA H87/Pieza	1	12.94		12.94
7501174912012	CLIP TROPICALIZADO RED NO 2 CJA/100 BACO 12012 (RED ONDO) 44111521/Sujetadores de copias	PIEZA H87/Pieza	2	12.931034		25.86
071641041752	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO 2120286 60121501/Marcadores a base de agua	PIEZA H87/Pieza	2	31.896552		63.79
7502233378206-K	PAPEL FOTOCOPIA TWIN COPY CARTA 75G - CAJA C/10 PTE S 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PAQUETE XPK/Paquete	2	702.586207		1,405.17
7501428727201	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PINPOINT - CAJA C/12 682 OAZ 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	1	50.862069		50.86
7502278544765	FOLDER FORTEC CON CEJA T/CARTA CREMA - CAJA C/100 P ZS 44122011/Folders	PAQUETE XPK/Paquete	1	181.034483		181.03
7501887511373	DIUREX NAVITEK 24*65 31201500/Cinta adhesiva	PIEZA H87/Pieza	2	34.482759		68.97
7502319204627	TIJERA MULTIUSOS ZIN ZIN 8" ZIN-0097 44121618/Tijeras	PIEZA H87/Pieza	1	38.793103		38.79

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]31EB1AB4-2F02-B04C-ABDD-CAB19B1DE089[2025-12-08T18:16:47]SCD110105654[nhWxTqUZW4rSmtAnId12HVvnMQgyiajEqIh7i49UjAVITmr990pTHJvVLG8gRUEasqyg/kKcKBogSpusyFESjkwmtqtajwhDv+bBq8VIS3Dq7+SZ/AMRCACFkbPg9uh8Zu1fTuRkwPDzIPuKN/dRITBTQ2bST3T6OxTF9hImN3tS79TKMM3hkjIAK6c+wJL4A9mjEJf9s5h8r3+IJBvVxAICZCeYpk4OPWb9Z/wENvh3r8v1quzIPlgJLUyfxJFwZy2uwpQNpcy2fBNiv7H1OrdGbLcm4BtAIWkt8kmwy8BqugxEY2xvbMQw8nGnnSaOxzlzq0wDqX8ndujpNOQ==[00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:
nhWxTqUZW4rSmtAnId12HVvnMQgyiajEqIh7i49UjAVITmr990pTHJvVLG8gRUEasqyg/kKcKBogSpusyFESjkwmtqtajwhDv+bBq8VIS3Dq7+SZ/AMRCACFkbPg9uh8Zu1fTuRkwPDzIPuKN/dRITBTQ2bST3T6OxTF9hImN3tS79TKMM3hkjIAK6c+wJL4A9mjEJf9s5h8r3+IJBvVxAICZCeYpk4OPWb9Z/wENvh3r8v1quzIPlgJLUyfxJFwZy2uwpQNpcy2fBNiv7H1OrdGbLcm4BtAIWkt8kmwy8BqugxEY2xvbMQw8nGnnSaOxzlzq0wDqX8ndujpNOQ==
Sello digital del SAT:
gXiDxZ/UyybJud07HO7+hEisp3bYSQDJsRvOnB/LMJ0IEUAEMHtzu2AAN+tv1ZBmaVRMS2Wsz9AKC5cxLZ+IAVTJwTIB8gCIV6tXiINaQRT7s8XfNNRvzEypfPTwMbAj5IQSuqPsyDdj7zVKAHuzX+9gudivrNuCES+y9tg/IzMUBYcAZ3bVAEMewxQgdfSod8jptNJWM824pLXxvl/LKfNfk97paEjH4Z5uSUPE1HDvfk/BWKEYI/QyraNE37Z2qx3/AJsO997YN6rOAJ5KkQX+7//zA+S0xT0redPSfXCPVytfrtQGEqFTZ5ixEy22/5BafBuz0l0yYa0ufVQ==

	(Dos mil ciento cuarenta y tres pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	1,847.41
		002 IVA 16 %	295.59
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	2,143.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 31EB1AB4-2F02-B04C-ABDD-CAB19B1DE089
Fecha de certificación: 08/dic./2025 18:16:47 Certificado del emisor: 00001000000714738427 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 75480